Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных

сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от 07.08.2023г.

«О создании отряда Юных инспекторов движения»

                                             № 374-од

На основании плана работы ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным организатором работы с ЮИД на 2023-2024 учебный

год учителя музыки Ерину Светлану Вячеславовну.

2. Утвердить План работы отряда ЮИД «Знатоки ПДД»

3. Ериной Светлане Вячеславовне сформировать отряд Юных инспекторов

дорожного движения из обучающихся 7 А класса (Приложение).

Директор  ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика __________________А.В. Егоров

Приложение

к приказу № 374-од от 07.08.2023г.

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения

1.  Безгодов Павел

08.09.2010

2.  Бессонова Дарья

24.12.2009

3.  Бокова Дарья

12.01.2010

4.  Бондаренко Павел

29.06.2010

5.  Брязгунова Дарья

16.04.2011

6.  Бурков Александр

02.06.2010

7.  Бутенко Илья

03.07.2010

8.  Джумаева Сумая

06.08.2010

9.  Ильдиярова Мария

20.07.2010

10.  Литвинова Анастасия

28.03.2010

11.  Махмудова Мадина

30.11.2010

12.  Нагибов Никита

28.02.2010

13.  Ноибов Субхониддин

29.01.2010

14.  Осипова Ольга

27.05.2009

15.  Саноев Руслан

07.02.2009

16.  Серебряков Арсений

05.01.2010

17.  Скрябнева Елизавета

20.12.2009

18.  Толибов Жахонгир

08.08.2010

19.  Ходулина Ярослава

02.03.2010

20.  Шайдуллоева Жылдыз

02.01.2010

21.  Шиловец Алёна

23.04.2010

		2023-09-05T18:19:28+0400
	Егоров А.В.